
  
  

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

​ Рішення №83 

3сесія 

7скликання​                                                                         смт. Глухівці 

від  21 лютого  2018 року 

Про виділення матеріальної допомоги на лікування  
Розглянувши заяви жителів смт Глухівці Безнощук О.А., Рубльової 

Т.О., Дубровської Л.А., Дробота Ю.П., Франчука І.П.,   керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконуючи програму 
«Соціального захисту населення на 2018 рік», затверджену рішенням 2 сесії 
7скликання від 21.12.2017р. №40,  враховуючи висновки і рекомендації 
постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку  с  е с і я Глуховецької селищної  ради 

ВИРІШИЛА: 

1.​ Виділити кошти на лікування важкохворих мешканців Глуховецької 
селищної ради: 

-​ Безнощук Оксани Анатоліївни;   
-​ Рубльової Тетяни Олександрівни; 
-​ Дубровської Людмили Анатоліївни;   
-​ Дробота Юрія Петровича; 
-​ Франчука Івана Павловича. 

по 5000,00 грн. (п’ять тисяч гривень) кожному, з них утримати ПДФО 18% - 
455,40грн., військовий збір 1,5% - 37,95 грн.  Виплатити кошти по 4506,65 
грн. (чотири тисячі п’ятсот шість гривень  шістдесят п’ять копійок) кожному. 

 
2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
    (Кирилюк О.М.) 



 

 Селищний голова​ ​   ​ ​  О.А. Амонс 


